关于《泰康如意宝 2022 意外伤害保险》
产品变更的公告

尊敬的客户：

为进一步做好客户服务，保护消费者权益，根据公司意

外险经营情况，我公司将对《泰康如意宝 2022 意外伤害保

险》产品费率进行下调、产品条款进行更新。

自 2026 年 4 月 1日（含）起，如您首次投保或重新投保

上述产品，我公司会按照下调后的费率收取保费。2026 年 4

月 1 日前已生效的保险合同，其保单年度内的保障利益及费

率不受影响。

同时，我公司对上述产品的条款进行了更新，新版条款

自 2026 年 4 月 1日（含）起启用，原有条款自新版启用之日

起停止使用。新版条款的意外伤残责任使用现行《人身保险

伤残评定及代码》（GB/T44893-2024）作为伤残评定标准，产

品保险责任及其他约定等内容均保持不变。

届时，您可登录“公司官网（www.taikanglife.com）-

公开信息披露-基本信息-产品信息”查询新版条款、费率。

如您有任何疑问，可拨打全国统一客服电话 95522，或

联系您的服务人员了解。

特此公告。

泰康人寿保险有限责任公司

2026 年 2 月 27 日

附件：《泰康如意宝 2022 意外伤害保险》调整后费率表（启

用时间为 2026 年 4 月 1 日）

泰康如意宝 2022 意外伤害保险费率表

基准费率

（基本保险金额：10000 元）

                          单位：元

责任类别 基准费率

基本部分：

意外身故保险金、意外伤残保险金
8.3

可选部分：

公共交通工具意外身故/伤残保险金
2.0